כ"ב ניסן, תשפ"ד
30 אפריל, 2024
24-99-11

החלטות וועדת מכסות (חלב בקר) מיום 9/1/24 (ישיבה שנערכה ב"זום")
(ישיבה מספר 1)

חברי הועדה: איציק שניידר הלל מלכה וזיו בר נחום
משקיף: פרץ שורק
משתתפים נוספים: אלי ג'ורנו, דורית אשכנזי ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שנדונו על ידי הועדה:

1.

3. בקשה לשותפות בין שני קיבוצים
רקע – בפנינו בקשה לקבלת היתר שותפות בין היצרנים השיתופיים בצירוף טיוטת הסכם שותפות שהוגש לאישור הועדה.
מדובר בקיבוצים סמוכים במרחק של 26.5 נסיעה.

החלטה –

טיוטת ההסכם שהוצג על ידי הצדדים משקף את התנאים הקבועים בפרק ד' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014 ואין מניעה לאשר השותפות. יש להבהיר לצדדים התייחסות / מספר תיקונים קלים בטיוטת ההסכם שהוצג.

היתר השותפות יינתן רק בכפוף לכך שהצדדים יעבירו הסכם חתום, אישור בדבר רישומה של שותפות שאינה מוגבלת וכן כפוף לכך שיתחילו את ייצור החלב באתר אחד. עד לקיומם של תנאים אלו, קיים אישור עקרוני להקמת השותפות.

4. בקשה לשותפות בין 2 יצרנים מאותו מושב
רקע – בפנינו בקשה לשותפות בין יצרנים אשר כיום מייצרים את מכסתם בהיתר לשימוש משותף במכון חליבה.

החלטה -
טיוטת ההסכם שהוצג על ידי הצדדים משקף את התנאים הקבועים בפרק ד' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014 ואין מניעה לאשר השותפות. היתר השותפות ינתן ממועד קבלת הסכם חתום + אישור רישומה של שותפות שאינה מוגבלת.

5. בקשות לקבלת היתר אומנה לפי פרק ה' לתקנות המכסות

דיון פרטני בשש בקשות שביקשו הארכות להיתר אומנה שניתן להם. לגבי כולם נמסר דוח של הלל מלכה לגבי הנסיבות של הבקשה והארכת ההיתר אושרה לשנת 2024 מבלי להתחייב לכך שכל המכסה (או אף חלקה) תועבר לייצור.

המדריך יקבל הסבר מדויק באשר לאישורים שניתנו והתנאים הנדרשים לייצור. לאחר קבלת הדוח, תוכל הוועדה לשקול את אפשרות התחלת הייצור של יצרנים נוספים במתחם ואת הבקשה להיתר אומנה.

7. העברות מכסה בין שותפים – עדכון

רקע – בהתאם לתקנה 32ד(א) לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014, קיימת זכות סרוב ליצרנים שותפים מעל חמש שנים, לקבלת המכסה של שותף המבקש לפרוש מייצור חלב.

התקבלו החלטות לגבי מספר יצרנים שביקשו לפרוש מייצור חלב והיצרנים השותפים עמם ביקשו לקבל את מכסתם, במלואה או בחלקה, בהתאם לתקנה זו.

וועדת המכסות תפעל להקצאת תוספת המכסה בהתאם לתקנות מדיניות הפיתוח ואינה מוסמכת לקבל בקשות מיצרנים להקצאת מכסות שאינה בהתאם לתקנות, לרבות עמידה בתנאי הסף.

11. הארכות רישום זמני של מכסה לפי תקנה 34 לתקנות קביעת מכסות חלב

דיון בהמשך הקצאת מכסה של 6 יצרנים שהוקצתה להם מכסה זמנית כיצרנים ממשיכים במשק, לפי תקנה 34 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014, היות וטרם הוצג על ידם אישור זכויות של המשק על שמם.

12. היתר חליבה משותפת

בהתאם להחלטת וועדת ערר בעניין היתר שניתן ליצרנים לחליבה משותפת, באופן זמני עד סוף שנת 2024, יש להודיע ליצרנים כי ההיתר מסתיים בסוף השנה ועליהם להיערך בהתאם.